FLEXIBLE STARKSTROM-
SENSORIK MIT HOHER
GENAUIGKEIT
DIE NÄCHSTE
UMFORMER-
GENERATION
SINEAX DM5S/DM5F
SINEAX DM5S und SINEAX DM5F sind frei program-

Brennbarkeitsklasse:	 V-0 nach UL94, selbstverlöschend,
	 nicht tropfend, halogenfrei
BESTELLANGABEN
SINEAX DM5S, PROGRAMMIERBAR, BIS 4 ANALOGAUSGÄNGE, USB,
MODBUS/RTU, ZÄHLER
SINEAX DM5F, PROGRAMMIERBAR, ½-PERIODEN-MESSUNG,
BIS 4 ANALOGAUSGÄNGE, USB, MODBUS/RTU DM5X-
1. BAUFORM
Ohne Display, für Hutschienenmontage 0
  2. ANWENDUNG
Universalausführung für alle Anwendungen (3U, 3I) 1
Einphasennetz, 3/4-Leiter gleichbelastet (3U, 1I) 2
Einphasennetz oder 4-Leiter gleichbelastet (1U, 1I) 3
  3. NENNFREQUENZ
45...50/60...65 Hz 1
  4. HILFSENERGIE
Nennspannung 24...230 V DC, 100...230 V AC 1
  5. BUS-ANSCHLUSS
Ohne 0
RS-485 (Modbus/RTU-Protokoll) 1
  6. AUSGÄNGE
Ohne 0
1 analoger Ausgang, bipolar ±20 mA 1
2 analoge Ausgänge, bipolar ± 20 mA 2
3 analoge Ausgänge, bipolar ±20 mA 3
4 analoge Ausgänge, bipolar ±20 mA 4
  7. PRÜFPROTOKOLL
Ohne 0
Prüfprotokoll in Deutsch D
Prüfprotokoll in Englisch E
  8. PROGRAMMIERUNG
Gundprogrammierung 0
MEHRKOMPONENTEN-DATENMANAGEMENT SMARTCOLLECT® SC2
DATENMANAGEMENT SOFTWARE
Webbasiert und sicher,
inkl. RBAC
Gebäude-Management-System
und Enterprise-Anwendungen
Modbus/TCP
OPC UA
BACnet
SNMP
DNP3
IEC61850 MMS
RESTful API
DDE
etc.
Betriebssystemunabhängig
(Windows, Linux, MacOS)
Sichere Geräte von Camille Bauer
Geräte von Dritten
Gaszähler Energiezähler
Temperatur Wasserzähler
Durchfluss
Merkmale
SMARTCOLLECT SC2
Multiple Benutzer
Upstream
Native Cloud-Unterstützung
Offene Plattform
SMARTCOLLECT® SC2 ist eine skalierbare
HMI-/SCADA-Software zur Visualisierung der
elektrischen Verteilung, bzw. auch von anderen
pyhsikalischen Grössen. Im Unterschied zu den
üblichen visuell wenig ansprechenden SCA-
DA-Softwaresystemen, baut SMARTCOLLECT®
SC2 auf einer neuen ultramodernen Plattform
auf. Dies mittels einer webbasierten grafischen
2D/3D-Benutzeroberfläche. Neben der hohen